
Organisation Anrede Titel VornameNachname Email Straße PLZ Ort Land Tel Büro Fax Mobil Zertifikat bis
Gerald Szegner GmbH Herr Gerald Szegner g.szegner@szegner.at Feldgasse 13 2422 Pama A 0214 25 2755 0214 25 2750 0664 85 99503

Herr Mario Kühnert sm-1@gmx.at Hauptstr. 28a 7023 Pöttelsdorf A 0699 17 740906
Thienel Installationen GmbH Herr Wolfgang Thienel thienel@aon.at Rot-Kreuz-Gasse 10a 7100 Neusiedl am See A 0216 78 666 0216 78 666 - 4 0660 37 11312
Hutter & Stifter GmbH Herr GF Gerhard Hutter hutter@hutterstifter.at Augasse 15b 7202 Bad Sauerbrunn A 0262 53 2850 0262 53 2850 - 4 0664 33 36920
Ihr 1a Installateur SCHEU GmbH Herr Ing. Edmund Kurz e.kurz@scheu.at Wirtschaftspark Obj. 2 7311 Neckenmarkt A 0261 04 2287 - 29 0261 04 2287 - 18 0664 22 38401
HERZ Energietechnik GmbH Herr Alois Franz Thurner alois.thurner@herz.eu Herzstraße 1 7423 Pinkafeld A +43( 33 57)42840256 +43( 66 4)88469987
KARNER Haustechnik GmbH Herr Ing. Wolfgang Wukits wolfgang.wukits@karnerhaustechnik.at Unterhasel 6 7434 Bernstein A 03354 / 6385
Taucher Installationen GmbH Herr Josef Taucher heizung-taucher@aon.at Josef Maurer-G. 2 8380 Jennersdorf A 0332 94 5889 0332 94 5889 0664 21 41285
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